
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1122/

Código da publicação: 1122

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 11:01:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo/Ano: 169/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/08/2023 14:27:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2023 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2023 13:00:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2023 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O presente Pregão Presencial tem como objeto a contratação de serviços de transporte escolar para
os alunos da rede municipal para a Diretoria de Educação e Esportes da Prefeitura Municipal de
Monte Sião, conforme especificações constantes do Termo de Referência (ANEXO I) deste Edital. 
Resumo:
Contratação de serviços de transporte escolar para os alunos da rede municipal para a Diretoria de
Educação e Esportes da Prefeitura Municipal de Monte Sião, conforme especificações constantes do
Termo de Referência (ANEXO I) deste Edital. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2023 00:00:00 Transporte escolar - Educação Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1122/po-presente-pregao-presencial-tem-como-objeto-a-contratacao-de-servicos-de-transporte-escolar-para-os-alunos-da-rede-municipal-para-a-diretoria-de-educacao-e-esportes-da-prefeitura-municipal-de-monte-siao-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-anexo-i-deste-editalnbsp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd24d7a1e158cc74c0fa7972d326cb5a.pdf

